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$ 300 próx. Noroeste 03
dorms. sala estar jantar
coz. gabinete 4 gars.
edícula wc. quintal pisc.
churrasq. terr. 360m²
constr. 161m² aceita fincto
FGTS 99776-8117

770956

$100mil V. Industrial
2d, gar cob. p/ 2car,
vdo/ tco. 99115-4434.
Direto c/ proprietário

771541

$149 Independ 20frente
ter300m2 casa antiga px
Igr.s.sebast. 99712-2232

772512

$168 B.Vista3dste vaga
px centro 99712-2232

772511

$340 Px.Nações ot.casa
+ edic reformada vaga
acet. financ. 99712-2232

772513

1.480 Villa Dumont - 3
suítes, sendo uma master
com closet, sala ampla, pé
direito alto, escritório,
lavabo, varanda gourmet
integrada ao lazer, piscina
com hidro, casa toda
climatizada e com aqueci-
mento, toda climatizada.
F.99736-2394

772446

1.680 Estoril 5 4 suítes,
lavabo espaço gourmet,
sala de jantar/estar,
ambientes integrados,
climatizada, conexão
remota, led , aquecimento
solar piscina, completa
armários. 99736-2394

772447

980 mil Res. Primavera 3
suítes, sendo uma master
com closet, sala ampla,
pé direito alto, escritório,
lavabo, varanda gourmet
integrada ao lazer, piscina
com hidro, casa toda
climatizada e com aqueci-
mento F. 99736-2394
nova - permuto

772445

Addad- Volpe- 3dorm,
sendo 1ste, garagem p/
3 carros. Ac. Financ. e
proposta. Cód.11422.
F: 99796- 2119

771908

Addad- Volpe- 3dorm,
sendo 1ste, próx. ao
Sup. Barracão, $275mil.
Ac. permuta. Cód.11809
F: 99796- 2119

772509

Addad- Volpe- Azarias
Leite, Q.10, 2 ótimas
casas, 1 com 3dorm, 1
ste,  sala,  coz, wc e
outra com 1 dorm, sala,
coz e wc. Ac. Financ.
$320mil. Cód.11754.
F: 99130- 2864

772504

Addad- Volpe- Imó-
vel antigo, precisa de
reforma. $170mil. Al-
tos do Bela Vista, 3-
dorm. F: 99796- 2119

770830

Addad- Volpe- Ótima
residencia, térrea, de
esquina ,  c /4  dorm,
sendo 1 ste, completo
em armários, lazer c/
piscina e  churrasq.
Cód.11778.  F: 98127-
1308

772506

Addad- Volpe-- Pq.
Roosevelt, 2dorm, 2vg.
$160mil. Permuta por
apto. F: 99796- 2119

770828

Addad- Volpe- Spazio
Verde, maravilhosa,
4stes, sala home, home
o f f i c e ,  p i s c i n a
a q u e c i d a ,  e s p a ç o
gourmet  in tegrado.
F: 99701- 0023

771907

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III, térrea,
nova, 3stes, armários
embutidos, climatiza-
da, lazer c/ piscina e
currasq. Cód.111763.
F: 98127- 1308

772507

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III. Linda,
próx. ao lazer, 4stes,
sala 3 amb. lavabo,
e s c r i t ó r i o ,  t o d a
climatizada e completa
em armários, piscina,
e s p a ç o  g o u r m e t
completo com balcão c/
adega  c l ima t i zada ,
chopeira e geladeira.
F: 99701- 0023

755957

Addad-Volpe:$250mil,
nova, 3dorm, sendo
1ste, sala. cozinha, wc.
garagem. F: 99701- 0023

768177

AX IMOB
Jds do Sul, 2stes, escrit
reversível, 2gar, churr,
est permuta por carro,
moto ou outro imóvel!
F:3313-9810/99680-6255

772514

Bela Vista 3 dorms. $320
mil, aceita proposta. F:
99161-2530 98101-9317

772055

BUSCH VENDE
Bela Vista- casa 03dorm, 
sendo 01 suite master,
sala, copa, coz, wc social,
despensa, lavanderia,
churras, wc, edicula
completa, terr 250m², e
200de ac, 3235-6020/
98122-8348

772420

BUSCH VENDE
Chacara Odete- excelente 
sobrado, com 03 suites,
sala tv e escritório na
parte superior, sala ampla
2 ambientes, cozinha e
mais uma suite no terreo,
area de lazer e lavanderia
na parte externa 32356020

772423

BUSCH VENDE
Lago Sul- terrea esquina 
de 450m² e 270m² de ac,
03 suites amplas e com
armarios, sendo 01 master
com closet e banheira,
03salas grandes, coz e
churras integrada, 3235-
6020/98122-8348

772421

BUSCH VENDE
Terra Branca- 03 dorm, 
sendo 01 suite, sala, coz,
wc social, espaço para
lazer, 02 vagas 180m² de
terr e 120 m² de ac
250mil  3235-6020/
98122-8348

772422

BUSCH VENDE
Tivolli II - excelente 
sobrado com 03 dorm,
sendo 01 suite, todos com
armarios, 02 salas, lavabo,
coz plan, despensa,
l a v a n d e r i a  e  l a z e r
completo gar. 06 autos
3235-6020/98122-8348

772418

BUSCH VENDE
Vilagio I - 03 dorm, sendo
01 suite sala ampla com 2
ambientes, completa em
ae, despensa,coz.planej.,
mezanino c/1 suite c/
porta balcão para sacada,
escritorio, todos comodos
bastante amplos, espaço
gourmet c/churrasq
espaço p/pisc, 950mil
3235-6020

772419

Casa próx. APAE $ 440
mil excelente imóvel. F:
99161-2530 98101-9317

772056

Corredor Comercial acima
da Duque terreno 22x33
casa boa 470m² permuta
80% F: 99736-2394

772448

Estoril V, alto padrão,
5stes, 4 salas, home
c o m  p r o j e t o r ,
construida em 2 lotes,
t o d a  t e r r e a ,  c o m
mesanino, piscina com
raia, espaço gourmet,
chope i ra ,  a rmar ios
k i t h e n s ,  t o d a
c l ima t i zada  e  com
a u t o m a ç ã o ,  a m p l a
jardinagem, paisagismo
m a r a v i o l h o s o .
F: 99772- 8990

772510

Geisel, esquina, casa 02
dorm. 1 suíte, piso frio,
sala, coz. a/e, churrasq.
edícula, qtos, sala, wc.
terr. 208 constr. 198m²
FGTS fincto. 99776-8117

770958

Jd Eldorado nova fi-
no acabam. 65m² 2-
dorm + dep $195mil
ót. localiz. ac. financ.
997016921/ 32372612

769909

Lago Sul nova térrea terr.
450m² consr. 256m² 03
suítes c/ a/e, 3 salas, coz.
planej. lavabo escritório
espaço gourmet, piscina
aceita permuta 997768117

770957

Não deixe seu imóvel
f e c h a d o .  T e m o s
Clientes cadastrados
para Venda - Ligue
2106-7181 Residem

754021

PLANTÃO
Rua Capitão G. Duarte,
n°14-49-prox.Tauste 3 g
3dor/suite/ae.Com.Res.
Parreira- Cel.99635-5911

767921

Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769212

R$ 640 mil.Otóma Res
4dor.2suites.ter.11x44 -.
310mts2. Jd. América..
Veja Hoje- 99772-6142

770000

Samambaia $ 630 mil lote
560m² 99773-5895 Seven

772315

Samambaia parte alta casa
ampla c/ 551m² de constr.,
1500m² de terr., piscina,
gourmet, canil, casa de
boneca, home, escritório,
ac. permuta. 99703- 9229
99772-3030 / 3321-7000

767973

Sobrado Lago Sul 3st
permuto 50% em imó-
v e i s . 9 9 7 9 3 - 4 2 5 8  /
3227-0054

772497

Vdo casa Reginopólis
n o  c e n t r o  3  d o r m ,
F: 14 99713-3841

245149

Villa Dumont....Nova....
R$1.500.(milhão) linda
3Suites.Completa.Aceit
50% de permuta. Troca
Cel. 99766-2223

768491

Village Campo Novo
nova, cond. fechado, 215
m², 3 suítes, piscina, etc.
R$700mil C. 99791-8126

771253

VISITE HOJE
Rua Armando Pieroni, 
3-16 nova, 3 dorm. 1 suíte
sala 2 amb. wcs completos
3 garagens, excelente
preço. Elias Imóveis
98125-6847 99172-7023
Plantão das 8 às 12 / 14
às 17hs

772142

www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

769216

$  300 mil. Itatiaia,
3 d o r m .  c /  s a c a d a ,
completo em armários,
2vg, depósito, lazer e
portaria. Cód.10869.
F:99701-0023

746124

$ 179mil, oportunida-
de! Campo Limpo, 2-
dorm, sala, coz, wc,
g a r a g e m  c o b e r t a ,
completo em armári-
os. F: 99701- 0023

769920

$140 Z. SUL
Área nobre, 1 dorm., sala, 
sacada, 1 vaga, port. 24hs,
próx. à USP e Uninove,
c o m p l e t o  e m  a / e ,
excelente investimento c/
valor abaixo do mercado.
F99161-2530 98101-9317

772057

$230mil Ed.Belvedere
px Uninove 2d,1vaga
F:99836-5107

752498

140 mil Ed. Maristela –
bairro jd. américa, 1
dormit, amplo, living 2
ambiente, completo em
armários. alugado. F:
99736-2394

772454

160 mil- Camélias- 3
dormi tó r ios ,  su í t e ,
completo armários – F
99736-2394

772456

1d.+ dif. mob. compl. c/ar
+ coz. plan. c/ adega
(mini), a 50m. USP, $ 120
mil, ac. carro aut., camio-
nete, Hilux aut. (tenho 4
vdo 1-2-3 ou 4) filézis.
(14) 99610-1184

772385

230 mil Gran Torino 2
dormitórios, living 2
ambientes ,  cozinha
planejada, andar alto, sol
da manhã. F 99736-2394

772457

310 mil Burle Marx 2
dormi tó r ios ,  su í t e ,
completo armários,ar
condic., varanda gourmet
com fechamento em
blindex. F: 99736-2394

772449

420mil Lumina 3 dormitó-
rios/suíte, andar alto, sol
da manhã a maior varanda
Gourmet da cidade, ótima
localização, prédio novo
com lazer fantástico,
piscinas, academia, salão
festas, de jogos, duas va-
gas condomínio de valor
baixo. F: 99736-2394

772452

430 mil Infinity Lindo
apto, novo 3 dormitórios
/suíte, varanda gourmet. 2
vagas- 99736-2394

772450

530 mil Terrazzo 3 dormi-
tórios/suíte - Lindíssimo -
Completo, andar alto, 2
vagas, varanda gourmet. F
99736-2394

772451

630 mil Ecolife, diferen-
ciado, 3dormitórios, suíte,
Projeto de decoração
incluindo armários,
painéis, gesso, papel de
p a r e d e ,  c o r t i n a s ,
fechamento da varanda
gourmet. Climatizado- O
melhor acabamento F:
99736-2394

772453

870 mil o top, Mondrian-
3 suítes, varanda gourmet,
l iving 2 ambientes,
condomínio clube, andar
alto, 3 vagas e 1 depósito-
totalmente mobiliado. F:
99736-2394

772455

Addad- Volpe- Las
Palmas, 3dorm, 2vg.
$320mil. Ac. financ.
Cód.11654.  F: 99796-
2119

771906

Addad-  Volpe-  Le
Premier, andar alto,
3stes,  completo em
armários ,  coz.  com
armários embutidos,
s a c a d a  a m p l a
$ 1 . 1 0 0 . 0 0 0 , 0 0 .
Cód.11818. F: 99130-
2864

772503

Addad- Volpe Penín-
sula de Maraú, andar
alto, 3stes, completo
em armários, sacada
gourmet fechada com
blindex, lazer comple-
to. F: 99701-0023

749770

Araguaia 240mil 2drs a/e
gar sacada próx. Mat. Sta
Izabel. Creci 117224 F.
98119-4677

772401

AX IMOB
Buganvilla, 2dor, sla
2amb, coz/plan, cpto
em A/E, 1 vaga. R$ 165!
F:3313-9810/99680-6255

771970

BUSCH VENDE
Araguaia, 02 dorm, sala, 
coz e wc, mais 01 vaga,
260mil aceita negociação
3235-6020/98122-8348

772439

BUSCH VENDE
Asturias- totalmente 
reformado, andar alto,
ótima localização 02
dorm, sala coz, wc, gar,
3235-6020/98122-8348

772433

BUSCH VENDE
Bauru Ville 02 dorm, sala,
coz, lavand, wc, 135mil
aceita proposta 3235-6020

772430

BUSCH VENDE
Bonutti 03  dorm sendo 
01 sui te ,  a rmar ios ,
gabinete, coz, e sacada,
portaria e lazer  aceita
financiamento e estuda
proposta 3235-6020\
98122-8348

772429

BUSCH VENDE
Camelias tipo c, 03 dorm, 
todo reformado impecavel
conf i ra  3235-6020/
98122-8348

772435

BUSCH VENDE
Distrito Industrial- Ed. Pq.
Das nações na rodrigues
terreo 02dorm, sala, coz,
wc, gar coberta , cond
baixo, aceita proposta e
financiamento 100mil
3235-6020/ 98122-8348

772436

BUSCH VENDE
Ed. Yoone Cury, 01 dorm, 
sala, coz, gar e elevador,
160mil  3235-6020/
98122-8348

772432

BUSCH VENDE
Jd. America – 03 dor s/ 01
suite todos com armarios
sala 02 ambientes com
sacada lindo 130 m2 area
út i l  02  vagas  lazer
completo ocasião 3235-
6020 / 98118-1188

772440

BUSCH VENDE
M a l a g a  0 3  d o r m , 
completos em armario,
sala 02 amb ampla, coz,
lavanderia, escritorio,
3235-6020/ 98122-8348

772431

BUSCH VENDE
Parati – 03 dor s/ 01 suite 
todos com armarios sala
02 ambientes com sacada
lindo, sinteco novo 02
vagas, deposito  $350 mil
3235-6020/98122-8348

772434

BUSCH VENDE
Residencial Estoril , 03 
suites sendo 01 master, ,
sala ampla 03 ambientes,
sala de almoço, coz, 2
wcs, dependência de
empregada,  area de
serviço, deposito, 02
vagas, lazer completo
conf i ra  3235-6020/
98122-8348

772437

BUSCH VENDE
Sabia V térreo reformado, 
03 dorm, lindo, venha
conferir, desocupado
estuda proposta. 3235-
6020 / 98122-8348

772438

De $ 270 por $ 240 mil, 2
dorm., sala, sacada, 2
vagas, port. 24hs, salão de
festas, Z. Sul, próx. ao
Bauru Shopping. F:
99161-2530 98101-9317

772058

ED BAHAMAS
Dir prop., a 2 qds do
Tauste, 1d, $110 mil.,
ac financ, carta créd.
F: 98136-2892

245341

Ed. Firenze 13º andar
sol da manhã 3suítes
3garag F: 99772-6170

772495

Ed. San Marino, ste+
2d, sala/ jantar, 2 gar
reformado, desocupa-
do, partic. F: 981219678

245244

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

744768

Europa apto no térreo
vazio ótimo quintal jardim
03 dor. 1 suíte com a/e,
sala estar jantar, home,
escritório, lavabo, copa,
coz. planej. 2 gars. cond.
baixo, aceita financiamen-
to. F: 99776-8117

770950

Firenzze sol manhã vazio
3 suítes 02 salas com
varanda gourmet lavabo
coz. lavanderia 03 gars.
excelente lazer cond.
baixo. 99776-8117

770952

Frente Igreja S. Cristovao
03 dorms 1 suíte com a/e
02 salas, coz. planej, va-
randa gourmet 2gars cond.
baixo 3ºandar fundo.
Aceita FGTS fincto lazer
completo oportunidade.
9-9776-8117

770951

Horizonte 240mil 2ds a/e
gar sacada  ao lado Bru
Shop. Creci 117 224 F.
98119-4677

772398

Le Premier vazio andar
alto fdo 03 suites com a/e,
03 salas lavabo escritório
copa cozinha 3 gars. lazer
$ oportunid. 99776-8117

770953

Marinha Arvoredo 01
dorm. c/ ae, sala, coz. wc.
gar. cond. baixo lazer
próx. Duque 99776-8117

770949

Porto Principe A.Alto
2suites+1dor. 3 salas
lazer completo. Lindo
R$590 mil Cel 9772.6142

771321

Roman Ville vdo/aluga
2 º a n d a r , 3 d o r m .
F:99103-0944

771731

Sidon andar alto 165m²
diferenciado 03 dorms. 1
suíte com a/e, 3 salas,
sacada, copa, coz. planej.
reform. coz/wcs vazio ac.
FGTS e fincto 997768117

770948

Spázio Felicitá 2drs
sacada gar próx Pão
Açúcar Araujo Leite
Creci 117224 98119-4677

772402

Spazio Novità, Apto
303 bl5, 2d sendo 1ste,
gar. coberta, à venda.
F: 99811-0091

245314

Spazio  Sul  260mil
2ds(1st) a/e ar cond sofá
tv 42 geladeira fogão
micro-ondas prox. Bru
Shop. Creci 117224 F.
98119-4677.

772400

Tahi t i  250mi l  2ds
reformado a/e gar sol
manhã sacada Creci
117224 F. 98119-4677

772399

Tapajós vazio 02 dorm. c/
a/e, 2 ws, sala, sacada,
coz. planej. 01 gar. lazer $
bom F: 99776-8117

770954

$170mil Camélias B__
3dor suíte AE ac/ car-
ro semi novo baixo
km. F: 98141-0276

768474

Addad- Volpe- Cas-
sis, 1dorm, troca por
terreno no Villa Du-
mont. F: 99701- 0023

769793

Porto Principe próx.
Nações Habibs 03 dorms.
2 suítes com a/e, 107m²
útil sala estar jantar saca-
da lavabo coz. planej. 2
gars.+depósito 997768117

770955

1dorm, em frente ao
B o s q u e  d a
Comunidade, completo
e m  a r m á r i o s ,  b o x ,
l u m i n á r i a ,  a r
condic ionado,  1vg.
NOVO!. F: 99772- 8990

770300

Aluga apto Ed. Porto
Maggiore 3dorm 1suíte,
2 garagens Jd Panorama
$1.800,00 99791-1205

744769

Alugo cozinha profis-
sional, Altos da Cida-
de. Fone: 99893-1798

244979

Apto Resid. Tapajós
px. USP, 2q. c/ armários
e 1 vaga de garagem.
tratar c/ Daniele. Fone
(14) 99754-8777

245251

AX IMOB
Anavilhanas, próximo
facul, 02 dorm completo
em arm planej, portária
24H e lazer - R$750/mês
F.3313-9810/99684-1407

772515

AX IMOB
Pitangueiras, ao lado
da USP, 02 dorm/1ste,
espaçoso, completo em
armários. R$800/mês!
F.3313-9810/99684-1407

772516

AX IMOB
Sevilha,2 dor, sla 2amb,
1 gar, lazer completo,
lozalização exc!R$900.
F:3313-9810/99684-1407

772517

Lago Sul 3 stes.F 997
93-4258/3227-0054

772498

Q u e r  A l u g a r  s e u
Imóvel com segurança
e  r a p i d e z !  L i g u e
Residem F: 2106-7181

769211

Salão Comercial, Av.
Afonso José Aiello,
Av.  dos Vil laggios,
com 300m², pé direito
d u p l o ,  p i s o  d e
porcelanato, luminárias
de led, novo. F: 99772-
8990

767883

V Falcão 1d, área de
serv, gar 99817-9102

769723

V. Falcão 2 casas e 1
sobrado. 998179102

772490

www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Locação.

769215

Ap Praia Gde meia
quadr praia991931070

742215

Apto frente p/ mar, Praia
Grande, Cidade Ocian, 8
pessoas. 99771-6120

772046

Ponto Cial ót local
Mary Dota 981674467

772496

Recanto Gato Velho
Lanch em chác 1.500
m² linda Bauru 1 P.
coml. $4mil Alg $800
F: 99866-8615

772494

Escritorio Contabil
compro car te i ra  de
clientes. 997725136

744030

Sala comerc. 32m² Ed.
Lumina. 14 99778-2910

245293

Sala Comercial Lumina
Mall nova sala comercial
31m 01 gar. + 02 depósito
ac. permuta 99776-8117

770960

Salão comercial (centro)
30  vagas  ga ragem,
elevador, pé direito duplo,
Térreo, plantão no local.
F.99784-0353/3879-3500

772407

$28mil  Vale  Igapó
3 0 0 m ²  c / e s c r i t u r a
996941048/981267562

771784

1.000m² local cinemato-
gráfico (sem casa) cercado
pomar com frutas, lago
interno, divisa com área
verde (lagoa do V. Igapó)
c/ residências de cada lado
Partic. $ 150.000 ac. veíc.
e parcelo. F: 99601-0904

772049

11x33 lote Jd. Cruzeiro do
Sul permuta apartamento
2 dormitórios- plano-
encaixado- murado-
asfalto. F: 99736-2394

772462

242m² Val/de/Palmas/
35 mil 99644-1675

772025

42 mil Igapó murado 260
mts. doc. 0k ótimo local
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